



وب سایت روزنامه: Http://WWW.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

**کشوری که
برای خودکشی
به آن
سفر می کنند!**



چهارشنبه ۵ مهر ۱۳۹۱ - ۹ ذی القعدة ۱۴۳۳ - 26 Sep.2012 - سال هجدهم - شماره ۱۲۷۱ - بها ۱۵۰ تومان



محسن هاشمی به نقل از آیت الله هاشمی رفسنجانی:

فرقی بین بچه‌های من با بچه‌های مردم نیست حاج آقا به این بحران‌ها عادت دارند

محسن هاشمی با بیان اینکه آیت الله هاشمی رفسنجانی جویای حال مهدی و فائزه است، گفت: ایشان از بازداشت مهدی و فائزه نگران نیستند. حاج آقا به این بحران‌ها عادت دارند.

اولین واکنش آیت الله هاشمی رفسنجانی نسبت به بازداشت مهدی و فائزه هاشمی رفسنجانی منتشر شد. محسن هاشمی رفسنجانی در گفتگو با فارس، در پاسخ به سؤالی درباره نظر آیت الله هاشمی رفسنجانی درباره بازداشت مهدی و فائزه هاشمی، گفت: ایشان می‌گویند، بچه‌های من مثل بچه‌های بقیه افراد هستند و فرقی بین بچه‌های من با بچه مردم نیست.

وی افزود: نظر ایشان این است که نباید تبعیضی صورت بگیرد و باید بدون تبعیض با فرزندان ایشان برخورد شود.

محسن هاشمی با بیان اینکه آیت الله هاشمی رفسنجانی جویای حال مهدی و فائزه است، گفت: ایشان از بازداشت مهدی و فائزه نگران نیستند. حاج آقا به این بحران‌ها عادت دارند.

۲۴ ساعت همراه با چهارمین فرزند هاشمی رفسنجانی، «مهدی هاشمی» از فرودگاه امام (ره) تا زندان اوین.

«مهدی هاشمی» دومین پسر و چهارمین فرزند اکبر هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام حضور داشتند.



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس: ۱۰۰ هزار دانش آموز، نیازمند کمک‌های مردمی در جشن عاطفه‌ها



تجلیل شورای شهر و شهرداری شیراز از امیرسرتیپ دکتر محمدی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد: برگزاری نخستین جشنواره ملی خرما در خشت



افتتاح بیمه کوثر در شهرستان یاسوج

رییس کل دادگستری استان فارس:

حاملین سلاح سرد مطابق قانون به اشد مجازات محکوم می شوند



هفتم مهرماه، سی و یکمین سالگرد عروج ملکوتی دانشجوی پاسدار شهید نعمت‌اله ابوالحسنی

در عملیات شکست حصر آبادان را گرامی می‌داریم.



فروش معدن

امتیاز یک معدن شن و ماسه کوهی مرغوب، نزدیک به جاده آسفالتی و دارای جواز تأسیس کارخانه سنگ شکن (تولید شن و ماسه) و کارخانه آسفالت واقع در شهرستان کازرون، بخش خشت، در محدوده اراضی کشاورزی روستای برج سید (تنگ آب یازو) به فروش می‌رسد.

۰۹۱۷۱۲۲۴۰۷۷ (ساعت تماس ۲۰ الی ۲۲)

۲۰٪ تخفیف شهریه پذیرش دانشجو بدون کنکور

در آموزشکده سما کازرون

رجوع به صفحه ۷

روزنامه طلوع

از سراسر کشور آگهی و مشترک می‌پذیرد

۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲

سرکار خانمها الهام مزارعی و مریم قنبریان

موفقیت شما را در رشته دکتری شیمی دانشگاه دولتی شیراز و کرمان تبریک عرض می‌نمایم.

طلای حمید «قنبریان»

۱/۹۷۰

دعوت به همکاری

به یک خانم و یک آقا جهت کار ساده و به چند بیک موتوری نیاز مندیم (قسمت میوه هایبمارکت اجاره داده می‌شود)

سلمان فارسی - هایپر و سوپر میوه من و تو - ۲۲۷۷۷۲۴

قابل توجه کلیه هنرمندان و گرافیست‌ها

فراخوان طراحی آرم مدیریت حمل و نقل بار شهری شیراز و حومه

شهرداری شیراز در نظر دارد مستند به ماده ۹ قانون توسعه حمل و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت و آیین نامه اجرایی مدیریت حمل و نقل بار و مسافر در شهر و حومه و در راستای مدیریت ساماندهی و نظارت بر حمل و نقل بار شهری شیراز و حومه نسبت به تهیه آرم مدیریت مذکور اقدام نماید. لذا از کلیه علاقه مندان دعوت می‌شود طرح پیشنهادی خود را محوریت مشخصات ذیل تا تاریخ ۹۱/۷/۳۰ تهیه و به آدرس شیراز - خیابان انقلاب - ابتدای خیابان هدایت - طبقه چهارم - پارکینگ هدایت - دبیرخانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز ارسال نمایند. بدیهی است به طرح برتر جایزه نفیسی اهدا خواهد شد.

مشخصات مورد نظر طراحی:

۱- شیراز سومین حرم اهل بیت (ع)

۲- نمادی از یکی از آثار مذهبی یا تاریخی شهر شیراز

۳- نمادی از آرم شهرداری شیراز

۴- طرح بیانگر هدف قانونگذار مبنی بر ساماندهی، مدیریت و نظارت بر حمل و نقل بار شهری و حومه باشد

نحوه ارایه طرح:

* طرح می‌بایست در کاغذ گلاسه و قطع A4 ارایه شود.

* ارایه فایل طراحی شده در رایانه جهت ارایه در بخش داوری الزامی است.

لازم به ذکر است تلفن های ۳۳۸۶۱۱۴ - ۰۷۱۱ - مدیریت حمل و نقل بار و ۲۳۰۶۲۰۲ - ۰۷۱۱ - داخلی ۱۷۳ - روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهری تا قبل از پایان فرصت ارسال آثار پاسخگوی علاقه‌مندان است.

روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز

www.eshiraz.ir/transport

دانشگاه آزاد اسلامی فراشبند فرصت استثنایی پذیرش دانشجو بدون کنکور

جهت ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی فراشبند

در مقطع کاردانی پیوسته و ناپیوسته رشته‌های برق، کامپیوتر، معماری

جهت ثبت نام می‌توانند به آدرس www.azmoon.org یا دانشگاه آزاد اسلامی فراشبند مراجعه نمایند

تلفن‌های تماس: ۰۷۱۲۶۶۲۸۵۳۸ - ۰۷۱۲۶۶۲۶۶۵۵ - ۰۷۱۲۶۶۲۶۶۵۶

همراه: ۰۹۱۷ ۲۵۶ ۵۳۵۷

همزمان با سراسر کشور برگزار می‌گردد:

جشن ملی عاطفه‌ها

در روزهای آغازین سال تحصیلی با هدف کمک به دانش آموزان نیازمند سطح فارس

اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی استان فارس از عموم هم استانی‌های عزیز و خداجو جهت شرکت و حضور در پایگاه‌های جمع آوری کمک‌های مردمی این نهاد دعوت به عمل می‌آورد.



هفتم مهرماه؛ روز آتش نشانی و ایمنی بر زحمتکشان این عرصه گرامی باد

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون

